ВАСИЛЬЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 5

«28» ноября 2025 г. г. Васильевка

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
Васильевского муниципального округа

В соответствии с пунктом 1 части 7 статьи 6 Федерального закона от 7
февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных
территорий и муниципальных образований», Уставом муниципального
образования «Васильевский муниципальный округ Запорожской области»,
утвержденного решением Васильевского окружного Совета депутатов от 31
октября 2023 г. № 2, Положением о Контрольно-счетной палате Васильевского
муниципального округа, утвержденным Васильевского окружного Совета
депутатов от 28 ноября 2025 г. № 3 и на основании заключения Счетной
палаты Запорожской области по результатам Квалификационной комиссии от
26.11.2025 г. № 1, Васильевский окружной Совет депутатов,

РЕШИЛ:
1. Назначить Мандычева Александра Георгиевича на должность

председателя Контрольно-счетной палаты Васильевского муниципального
округа.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2025 года.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации Васильевского муниципального округа
.https://vasokrug.gosuslugi.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Васильевского окружного Совета ЖдаТзтов.

Председатель Васильевского окружное
^ «Васильева
s I Совету

НфуЖНОЙД^

SMHHWC- Головань

Н.А. Романиченко

https://vasokrug.gosuslugi.ru/